
.41  

«4`)1 
Oir.  

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 

_ DOC. N' 

. nchupai Canc,humani 
BERNADOR GIONAL 
ERNO REGIONAL JUNIN 

SG - GR J 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo a Ud. para su 
conocimiento y finos pertinentes 

EXF N' 

RESOLUCION EJECUTIVA REGIONAL 

N° 466 - 2017-GR-JUNIN/GR 

Huancayo, 3 1 OCT 2011 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. 

VISTO: 

El Reporte N° 228-2017-GRJ-DRSJ-DG, suscrito por el Sub Director 
Regional de Salud Junín - DIRESA, a través del cual solicita la emisión de la 
Resolución de Registro de firmas de los responsables titulares y suplentes para 
el manejo de cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0823 Región Junín —
Dirección Regional de Salud Junín. 

CONSIDERANDO: 

Que, es necesario acreditar a los responsables del manejo de las 
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0823 Región Junín — Dirección 
Regional de Salud Junín. 

De conformidad con lo dispuesto en la normatividad del Sistema Nacional 
de Tesorería. 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO UNICO.- Aprobar el reporte "Anexo de responsables del 
---- manejo de Cuentas Bancarias" de fecha 26 de octubre de 2017, que detalla los 

responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora N° 0823 Región Junín — Dirección Regional 

- Eci- 	de Salud Junín, el cual forma parte integrante de la presente Resolución. 
(:),I, ) 

c. 3 REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE)  Y ARCHÍVESE. 



Fecna 2I 10á2017 
Hora :11:39.00 

ANEXO A LA RESOLUCIÓN N° 
	

Pag..1  de 1 

SIAF - Módulo Administrativo 

Version 17.09.00 
ANEXO 

DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 
RESPONSABLE 

PLIEGO 450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 

EJECUTORA 400 REGION JUNIN- DIRECCION REGIONAL DE SALUD JUNIN [0008231 

_ 

BADUERIZ": 
MARCO ANTONIO 

NAIR 

PAJEL ALEX 

DECIDERIA 

TITULAR 

SUPLENTE 

SUPLENTE 

TITULAR 

DIRECTOR CGA DIRECTOR EJECUTIVC 
VERIFICADO 

DE ADMINISTP.ACION 

OTROS CARGOS DIRECTOR EJECUTIVO 	
APROBADO 

DE GESTION Y 

DESARROLLO DE 

RECURSOS HUMANOS 

OTROS CARGOS DIRECTOR EJECUTIVO 	
APROBADO 

DE MEDICM1ENTO3  

INSUMOS Y DROGAS 

TESOPERC, 
	TESORERO 
	 APWBAIDO 

FERNANDE2  

PEP.EZ 

GOMEZ 
SALLO 

YAUP. I. CASA 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que transcribo e Ud. para su 

conocimiento y tinos pertinentes 

Nota 1 No procede acreditar como responsables a personaL del área de Logistica o similares. de Control Interno. que electúe labores de registro contable o al calero. 

Nota 2 
El presente anexo muestra el registro de responsables tantc en estado de verificación ("V*1 como los aprobados 

rAn 
y debe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba 


	Page 1
	Page 2

